
Technische Daten

Material

Schutzart

Temperaturbereich

Größe DN

d

D

Mindestbiegeradius

PVC , Stahl verzinkt

IP 65

-15°C bis +70°C

40

40 mm

45 mm

80 mm

Technische Änderungen vorbehalten www.hummel.com

Artikelnummer 1561406100

Metall-Schlauch B



Kaufmännische Daten

Gewicht (Stammdaten)

Verpackungseinheit

EAN-Code

ETIM 7

ETIM 8

ETIM 9

eCl@ss 10.1

Zolltarifnummer

0,396 kg

25

4033878425589

EC001179

EC001179

EC001179

27-43-03-01

83071000

Notiz:

Technische Änderungen vorbehalten www.hummel.com

Artikelnummer 1561406100

Metall-Schlauch B


