

Metall-Schlauch B

Artikelnummer 1561406100





Technische Daten

Material	PVC , Stahl verzinkt		
Schutzart	IP 65		
Temperaturbereich	-15°C bis +70°C		
Größe DN	40		
d	40 mm		
D	45 mm		
Mindestbiegeradius	80 mm		



Metall-Schlauch B

٠٠١:١٠٠		1 5 4 1	406100
Artike	inummer		4U0 IUU

17	٢		D .
Kαι	ıtman	nische	- Daten

Gewicht (Stammdaten)	0,396 kg
Verpackungseinheit	25
EAN-Code	4033878425589
ETIM 7	EC001179
ETIM 8	EC001179
ETIM 9	EC001179
eCl@ss 10.1	27-43-03-01
Zolltarifnummer	83071000

N I		
-1/1	Otiz	۰
1 7		•

